BOLSA ISENÇÃO PARCIAL FUPF 40%:

ALANA TESSARO VUELMA

JAMILA PITTON RISSARDO

YASMIN MAYER

BOLSA ISENÇÃO PARCIAL FUPF 30%:

ANDRÉIA ESCOBAR DA SILVA

CAMILA NEIVA ALMINO

Observação

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSAS FUPF

EDITAL Nº 20/2024/PROACAD EM ASSOCIAÇÃO AO EDITAL Nº 19/2024/PROACAD

PARA O CURSO DE MESTRADO EM DIREITO DA UPF - INGRESSO EM 2025-1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito - PPGD da Universidade

de Passo Fundo, e a Comissão de Bolsas do PPGD, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o disposto na Resolução nº 01/2023 do Conselho Universitário

(Consun) e na IN Nº 05/2023/PROACAD, torna público a relação dos candidatos

contemplados com Bolsa de Estudo FUPF, exclusivo para os alunos ingressantes no

primeiro semestre de 2025-1.

Passo Fundo, 20 de fevereiro de 2025.

CAMILA SBALCHIERO MORELLO

ERICA BALBINOT

GIOVANI MENEGON JUNIOR

JOSUEL RAZZOTTO SANTOS

LAURA YASMIN DA SILVA

LOUIS BALBINOTE GIRELLI

TAMIRIS EDUARDA KICHLER

VICTÓRIA TRAMONTINI

Profa. Dra. Adriana Fasolo Pilati

Coordenadora PPGDireito

* Conforme o Edital, a vigência de qualquer uma das modalidades de bolsa ou auxílio descritas no item 2.1

deste edital terá início em março de 2025, com renovações a cada semestre, não podendo ultrapassar o

tempo de duração regular do curso.

Campus I - Bairro São José - Fone: (54) 3316-8177 – Passo Fundo/RS – CEP: 99.052-900 – www.upf.br/ppgeh – e-mail: ppgdireito@upf.br

http://www.upf.br/ppgeh
mailto:ppgdireito@upf.br